
  
   

1 

 

750/7674/23/1 

 
 

DODATEK Č. 1  

ke Smlouvě o dílo ze dne 21.09.2023 pro zhotovení stavby 
„Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/7674/23 
 

Číslo zakázky zhotovitele: S24-014-0071 
 
 
1. Smluvní strany 

 
 Objednatel:  Město Třeboň  
 
 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxx 

  Telefonní spojení:   xxxxx 
   

 
 

 Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o., 
   SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
 
 se sídlem:  Pražská 495, 370 04 České Budějovice  
 korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec 
 zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

 Zastoupený:  Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH 

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx, ředitel oblasti J. Hradec 
   xxxxx, vedoucí přípravy a kalkulací 

 IČ:  48035599   

 DIČ CZ48035599, plátce DPH 

 Bankovní spojení:  xxxxx 

 Telefonní spojení: xxxxx 

 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21.09.2023 mezi výše uvedenými smluvními 
stranami (dále jen „dodatek“). 

 
 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 21.09.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb 
pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice“ ve sjednaném rozsahu, 
obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech 
(dále jen „Smlouva o dílo“).  

 



  
   

2 

 

2) V průběhu plnění smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily Změnový list č. 1, 
na základě kterého se cena díla snižuje o 43.379,35 Kč bez DPH (52.489,01 Kč vč. DPH), podle 
specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1.  

 
II. 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy 
o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1 (příloha), takto:  

 
Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 21.09.2023, bez DPH   1.164.806,60 Kč 
  
Méněpráce dle Změnového listu č. 1, bez DPH  – 43.379,35 Kč 
  
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH  1.121.427,25 Kč 

Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH 1 356 926,97 Kč 

  

 
                                                      

III. 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál. 
3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy. 

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 
smluvní strany.  

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru 
smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho 
Objednatel. 

 
Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:  
Změnový list č. 1 
Rozpočet 

 

 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni   V Jindřichově Hradci dne 31.10.2023 

 

 

 

10.11.2023   10.11.2023 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města   xxxxx, ředitel oblasti J. Hradec 
        
 
 
 
      10.11.2023 

xxxxx, vedoucí přípravy a kalkulací 
 


